aus
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M!? Maij, pontificatus noftri anno duo. DECANO ET MAGISTRIS R.
decimo. € L. Canonicis_Antiochenis , ¢ wniver(s

JGNIACENSI ET PALLIS  Clericis in éafira Curfarif commorantibus,
clare Abbaibus Cifercienfis ordinis, Re-
menfis & L‘f“d"‘ﬁf";‘f” dusicfin, & De- propriz fobolis oblivifci, apoitalica |
cane Remenft. fedes adimplens, fic interdum fuz confo. pi
Vm fimus fecondum Apoftolum & larionis uberibus inediam relevat mecren. =

I matris officium, que non poteft  Euf. 43
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majﬂrihus & munoribus ex 1-.|E'tg-pm:

. fervitutis officio debitores, providere re-

pemur ne contra doctrinam ipfius cujus
mmitarores debemus exiltere perfonas ac.
dpere videamur, & nimitm deferendo
reelats, indebiré gravare fubjectos. Sane
dilecti filij Prefbyreri Sueflionentis epifco-
arus noftris auribus intimarunt quod
Epi[;;,nims & Archidiacom _g.'i.J:'ut_'LLI.d.'n_: non-
nunquam eis exaftiones indebicas impo-
nentes , {ubitd contra juris ordinem , non
felommodo per feipfos, verim etam per
{ios officiales , eos & eorum Ecclefias ir-
rationabili excommunicationis & interdi-
el [)mmulgati{mr Fatiganr_. Vnd:’.‘ ﬁlpp]i.
cirer petierunc ut tam foper fis quim
iliis gravaminibns paterna  follicitudine
confnleremus eifdem , auctoritate apolto.
Jica thil:wandn ut nullus in aliquem eo-
mm ahfque manifelta 8 ratienabili caufa
{Ententiam excommunicationis vel inrer-
dicti proferre feu quicquam pro reftitutio-
neofficij 4 quoliber eorundem exigere, aut
eos procurationibus, ralliis, & aliis exa-
&ionibus contra juftitiam aggravare pra.
fumat, vel invadere bona cujufliber qui
decederer inteftarus quz intumitu Ecclefiz
acquififfer, aue remere impedire quéd mi-
niis ea in utilicatem Ecclefiz convertan-
tur cui prefuillee defunétus, per tres ex
ipﬁs quos ad hoc pj'(:'ﬂﬁ.& duxerine dcpu_
fandos. Quocirca difcretioni wveltre per
apoftolica l'u:npl::l priccipiendo wandamus
quatenys cium 4 Prefbyteris memoraris vel
eorum aliquo fuper quoliber pramiflorom
fueriris requifiti, vocaris qui fuerine evo-
candi, & mquilica & cognita veritate,
quod canonicum fueric (taruacis , facientes
quod ftarueritis per cenfuram ecclefiafti.
cam fublaco appellationis obftaculo invio-
labiliter obfervari | excommunicationis |
ipenfionis, aut interdiéti fententiam | fi
quam veneritis promulgatam injufte,
Canonice revocando, contradiftores &c.
Teltes a&c. Nullis hirreris &, Q__-q';d fi
oon omnes &c. duo veltrum &c. Dartum
Literani 1y, Ldus Maij ,anno ducdecimo,